
 

令和５年３月吉日 

２年部保護者各位 

大分大学教育学部附属中学校 

2年部学年委員会 

ＰＴＡ学年通信№３ 

 

 

「お弁当メッセージ」のご案内 

 

 

日中はだいぶ春めいてまいりました。皆さま、お変わりなくお過ごしのことと存じます。 

アンケート「親子のコミュニケーションについて」結果報告の際にお知らせしましたとおり、 

2年部保護者最後の取り組みとして、学年末最後の登校日のお弁当に、メッセージを添えます。 

いよいよ最高学年の3年生へと向かう子どもたちへ、ぜひ応援のメッセージを送りましょう。 

 封筒や便せんなどの配布はしませんので、メッセージの様式や量は、それぞれのご家庭で検討

し、無理のない範囲でご準備ください。 

 

 

    

 

 

【お弁当メッセージ実施日】     令和５年３月１７日（金）※修了式 

    

 

実施前日までにさくら連絡網にて、再度お知らせする予定です。 

 

 

 

                                          以上 

   

 


